[Orig. med 7 [!] Segl.] Vidisse (sammen med 1316 Aug. 22) 1422 Nov. 7 (?). - Jfr. 1396 Marts 28. [853

a) Afskr.: Thor de.

Maj 31. *Reg. 1672**. Perg. [med 1 (?) Segl]. Halmstad Bys Arkiv. *Bring (Grimbeck), Diss. de Hallandia (1751) 19* (= *Dipl. Svec. II, 504*). Efter Afskr. af B. E. Hildebrand: *Möller, Fornhdl. rör. Halland 34*. [854

Juni 1. *Reg. 1674**. [Afskr. (efter Kopi?): Cancellariæ liber S. 362: »Exscriptum privilegii Gerardi et Adolphi fratrum, ducum [!] Holsatiæ, dati civibus Lubecensibus de turri in Trawemunde, a. 1307^a.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 96, Fol. 336*. -- (Efter en Vidisse af 1307 Sept. 21: *UB. d. Stadt Lübeck II, 187 o. fl. St.*) [855

Juni 6. Olaws episcopus Roskildensis¹, Adam Booß Roskildensis ecclesie canonicus, Inguarus Hyort³, Herlogus Jacobsß⁴, Danorum re-

gis milites, et frater Ako⁵ conversus monasterii de Sora. Dudum inter abbatem⁶ et conventum de Sora ex una parte et nobilem Dn. Ascerum Joonß⁷ M. ejusdem dyocesis ex altera super bonis in Syothorp et Syothorpfang questione suborta et tam in judiciis quam extra diutius ventilata, tandem in nos tamquam in arbitratore com-promiserunt, promittentes fide prestita corporali observare, quicquid nos vel major pars nostrum ordinaremus. Nos itaque convenientes, partibus coram nobis vocatis apud Roskildis 1305 in vig. Bartholomei [*Aug. 23*] earumque rationibus auditis, quartam partem omnium bonorum in Syothorp et in Syothorpsfaang, que adhuc indivisa erant, tam in Krupæthorp quam in Syothorp, adjudicavimus monasterio, jure, siquod eidem super reliquis 3 partibus seu super aliis causis competit, salvo sibi remanente. Verum quia controversie remanebant et lites oriri ceperunt, demum ordinavimus, quod Dn. Ascerus Joonß omnia bona immobilia, que ipse in Syothorp et Syothorpsfang habebat, curiam videl. ipsam in Syothorp totam et cetera adjacentia cum molendino et cum omni jure, quod in eis habebat, abbati et conventui traderet, et quod ipsi eandem quartam partem, prout jam antea arbitrati fuimus, sine recompensatione haberent; pro 3 vero partibus residuis et pro omnibus bonis immobilibus, que Dn. Ascerus in Lyung possidebat, omnia bona immobilia, que ipsi in Thersløse possidebant, eidem traderent, quittando per hoc expensas in lite vel extra litem factas fructusque interim perceptos. Quam ordinationem abbas nomine suo et conventus sui et Dn. Ascerus in nostra presentia acceptaverunt. Sig. nostra cum sig. partium. Actum et datum Roskildis mensis junii die 6.

Perg. med [7] Segl: 1. G. 156 og 157; 3. A. 87 (Hjort); [4. A. 88;] 5. G. 499; 6. G. 492; 7. A. 89. Sorø Kl. Arkiv; registr. *SRD. IV, 504* (RA. Ringsted H. 126). LDipl. [856]